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200m horden, mannen (0,76m) 08.08.2025 / 19:00
Series op tijd Wind: I:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 463 Bjorn Schats 2000 NED ESAV Asterix 25,98
2 444 Titus Pauw 2005 NED Utrecht Atletiek 26,23
3 355 Joep de Wit 2000 NED Phanos 26,56
4 449 Stefan Pol 2000 NED DSAV Dodeka 27,39 PB
5 32 Jur Bakker 2004 NED AV Edam 28,52
6 374 Stijn Groen 1998 NED AV Generaal Michaelis 30,17
7 608 Koen Stapel 1998 NED DSAV Dodeka 31,29
8 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 37,81

200m horden, Senioren mannen (0,76m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:00
Series op tijd Wind: I:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 463 Bjorn Schats 2000 NED ESAV Asterix 25,98
2 444 Titus Pauw 2005 NED Utrecht Atletiek 26,23
3 355 Joep de Wit 2000 NED Phanos 26,56
4 449 Stefan Pol 2000 NED DSAV Dodeka 27,39 PB
5 32 Jur Bakker 2004 NED AV Edam 28,52
6 374 Stijn Groen 1998 NED AV Generaal Michaelis 30,17
7 608 Koen Stapel 1998 NED DSAV Dodeka 31,29

200m horden, Masters M65 (0,76m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:00
Series op tijd Wind: I:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 37,81

Kogelstoten, vrouwen - SENV (4kg), U20V (4kg), U18V (3kg), V35 (4kg), V40 (4kg), V45 (4kg), V50 (3kg), V55
(3kg), V60 (3kg), V65 (3kg), V70 (3kg), V75 (2kg), V80, F35, F36, F37, F38, F40, F44
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 10 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 11,65 SB
10,65 11,38 11,06 10,74 10,79 11,65

2 496 Tamara van der Bij 1984 NED AV Statina 10,99 PB
9,60 10,23 10,99 x 10,61 10,40

3 594 Samyre Wieles 1990 NED AV Atverni 10,43
10,31 10,23 10,41 10,43 10,35 10,23

4 367 Cynthia Gillissen 2011 NED AV Gouda 10,12
10,06 9,10 9,66 x 9,58 10,12

5 363 Tessa Evelein 2007 NED Hellas Utrecht 9,58
9,41 8,94 7,56 8,79 9,58 8,65

6 6 Edith Aalbersberg 1977 NED AV Statina 8,66 PB
x 8,33 8,66 8,32 8,23 7,61

7 349 Yara de Koning 2008 NED AV Statina 7,98 PB
6,99 7,86 7,67 7,98 7,45 7,98

8 206 Carolien Bouwman 1966 NED Hellas Utrecht 7,80
7,70 7,16 6,70 x 7,80 7,61

9 401 Adinda Kleinrensink 1999 NED Atletico '73 7,08 PB
6,90 6,73 7,08 6,67 6,87 6,80

Kogelstoten, Senioren vrouwen (4kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 10 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 11,65 SB
10,65 11,38 11,06 10,74 10,79 11,65

2 (3) 594 Samyre Wieles 1990 NED AV Atverni 10,43
10,31 10,23 10,41 10,43 10,35 10,23
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Kogelstoten, U20 vrouwen (4kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (5) 363 Tessa Evelein 2007 NED Hellas Utrecht 9,58
9,41 8,94 7,56 8,79 9,58 8,65

Kogelstoten, U18 vrouwen (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 367 Cynthia Gillissen 2011 NED AV Gouda 10,12
10,06 9,10 9,66 x 9,58 10,12

2 (7) 349 Yara de Koning 2008 NED AV Statina 7,98 PB
6,99 7,86 7,67 7,98 7,45 7,98

Kogelstoten, Masters V40 (4kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 496 Tamara van der Bij 1984 NED AV Statina 10,99 PB
9,60 10,23 10,99 x 10,61 10,40

Kogelstoten, Masters V45 (4kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 6 Edith Aalbersberg 1977 NED AV Statina 8,66 PB
x 8,33 8,66 8,32 8,23 7,61

Kogelstoten, Masters V55 (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (8) 206 Carolien Bouwman 1966 NED Hellas Utrecht 7,80
7,70 7,16 6,70 x 7,80 7,61

Kogelstoten, F37 Vrouwen Lichamelijk Beperkt (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (9) 401 Adinda Kleinrensink 1999 NED Atletico '73 7,08 PB
6,90 6,73 7,08 6,67 6,87 6,80

Discuswerpen, mannen - SENM (2kg), U20M (1,75kg), U18M (1,5kg), M35 (2kg), M40 (2kg), M45 (2kg), M50
(1,5kg), M55 (1,5kg), M60 (1kg), M65 (1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), M80 (1kg), F37 (1kg)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 380 Oscar Heijdra 1998 NED Tempo Atletiek Vereniging 39,94
37,72 39,94 39,56 x 39,74 37,64

2 568 Jim van Mook 2001 NED ESAV Asterix 37,92
x 37,92 31,96 35,04 35,78 36,16

3 459 Jasper Rood 1977 NED Nijmegen Atletiek 35,41 SB
35,41 34,05 34,72 x x 33,71

4 389 Edgar Joinneau 2001 NED Hellas Utrecht 35,23 PB
31,66 x x 34,61 35,23 x

5 453 Ruben Rabouw 2002 NED Hellas Utrecht 33,30
x 29,97 x 31,58 33,30 31,09

6 224 Roy Brok 1972 NED Tempo Atletiek Vereniging 29,87
29,74 x 27,56 28,73 29,87 x
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Discuswerpen, mannen - SENM (2kg), U20M (1,75kg), U18M (1,5kg), M35 (2kg), M40 (2kg), M45 (2kg), M50
(1,5kg), M55 (1,5kg), M60 (1kg), M65 (1kg), M70 (1kg), M75 (1kg), M80 (1kg), F37 (1kg) - Vervolg
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

7 377 Jeroen Gutte 1973 NED AV Statina 27,77 SB
26,30 27,77 x x x x

8 461 Stan Rooseboom 1996 NED AV Statina 26,11
25,70 25,21 25,25 24,76 24,96 26,11

9 578 Peter Veenhuizen 1969 NED AV Pallas '67 25,72 PB
25,72 25,20 x 24,32 x 23,90

10 433 Tijn Mikkers 2010 NED AV Gouda 22,12
22,12 x x x 20,67 x

416 Tyrone Lak 2006 NED AV Lycurgus DNS

Discuswerpen, Senioren mannen (2kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 380 Oscar Heijdra 1998 NED Tempo Atletiek Vereniging 39,94
37,72 39,94 39,56 x 39,74 37,64

2 (2) 568 Jim van Mook 2001 NED ESAV Asterix 37,92
x 37,92 31,96 35,04 35,78 36,16

3 (4) 389 Edgar Joinneau 2001 NED Hellas Utrecht 35,23 PB
31,66 x x 34,61 35,23 x

4 (5) 453 Ruben Rabouw 2002 NED Hellas Utrecht 33,30
x 29,97 x 31,58 33,30 31,09

5 (8) 461 Stan Rooseboom 1996 NED AV Statina 26,11
25,70 25,21 25,25 24,76 24,96 26,11

Discuswerpen, U20 mannen (1,75kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

416 Tyrone Lak 2006 NED AV Lycurgus DNS

Discuswerpen, U18 mannen (1,5kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (10) 433 Tijn Mikkers 2010 NED AV Gouda 22,12
22,12 x x x 20,67 x

Discuswerpen, Masters M45 (2kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 459 Jasper Rood 1977 NED Nijmegen Atletiek 35,41 SB
35,41 34,05 34,72 x x 33,71

Discuswerpen, Masters M50 (1,5kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 224 Roy Brok 1972 NED Tempo Atletiek Vereniging 29,87
29,74 x 27,56 28,73 29,87 x

2 (7) 377 Jeroen Gutte 1973 NED AV Statina 27,77 SB
26,30 27,77 x x x x
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Discuswerpen, Masters M55 (1,5kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:00

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (9) 578 Peter Veenhuizen 1969 NED AV Pallas '67 25,72 PB
25,72 25,20 x 24,32 x 23,90

200m horden, vrouwen (0,76m) 08.08.2025 / 19:05
Series op tijd Wind: I:-0,1 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 384 Julia Homburg 2010 NED MPM 34,15
2 487 Eri van Berkum 2001 NED Utrecht Atletiek 34,29 PB
3 470 Dionne Sloot 1998 NED Nijmegen Atletiek 34,74
4 358 Mila Dolle 2011 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &

Recreatiesporten
45,39

200m horden, Senioren vrouwen (0,76m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:05
Series op tijd Wind: I:-0,1 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 487 Eri van Berkum 2001 NED Utrecht Atletiek 34,29 PB
2 470 Dionne Sloot 1998 NED Nijmegen Atletiek 34,74

200m horden, U18 vrouwen (0,76m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:05
Series op tijd Wind: I:-0,1 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 384 Julia Homburg 2010 NED MPM 34,15
2 358 Mila Dolle 2011 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &

Recreatiesporten
45,39

Verspringen, alle categorieen
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 387 David Janssen 1995 NED Ciko '66 6,00 +0,1 1./I
5,75 5,95 5,90 x x 6,00
-1,3 +0,2 -0,5 0,0 -1,0 +0,1

2 134 Gideon Blankespoor 2007 NED AV Flevo Delta 5,93 -0,8 2./I SB
5,93 x x x x x
-0,8 -0,2 -0,2 -0,4 -2,3 -0,2

3 403 Abel Kloppenburg 2006 NED AV Startbaan 5,88 0,0 1./II PB
5,71 5,71 5,88 5,81 5,53 5,84
+0,4 +1,0 0,0 +0,4 +0,3 +0,1

4 374 Stijn Groen 1998 NED AV Generaal Michaelis 5,55 +0,6 2./II
5,37 5,22 5,49 5,55 5,16 5,55
+0,1 +0,9 +0,4 +0,8 +0,7 +0,6

5 555 Bram van Dorst 2000 NED AV Fortuna 5,47 -0,5 3./I
5,14 5,33 5,13 5,47 5,44 5,37
-1,5 0,0 -0,9 -0,5 -0,9 +0,4

6 607 Marin Berding 2008 NED Hellas Utrecht 4,97 -1,5 4./I
4,97 x 4,90 x 3,55 4,92
-1,5 -0,6 -0,7 -0,5 -0,5 -0,4

7 345 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 4,78 -1,1 5./I
4,46 x x 4,78 x 4,71
-0,5 -0,4 -0,2 -1,1 -0,5 -1,1

8 408 Thierry Kortekaas 1982 NED Utrecht Atletiek 4,58 +0,3 3./II PB
3,04 4,41 4,58 3,83 4,55 3,58
+0,3 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,6

9 120 Yaëlle Besten 2000 NED AV Startbaan 4,38 0,0 4./II PB
4,25 4,13 4,30 3,72 4,38 3,84
0,0 +0,4 +0,6 +0,4 0,0 +0,2

10 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 4,30 +0,2 5./II SB
4,30 4,26 4,15 3,53 r
+0,2 -0,1 +0,4 -0,3

11 405 Bianca Koops 1967 NED BAV 2,57 +0,3 6./II
2,26 2,18 2,15 2,57 2,49 x
-0,3 +0,2 +0,2 +0,3 +0,4 +0,4
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Verspringen, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 387 David Janssen 1995 NED Ciko '66 6,00 +0,1 1./I
5,75 5,95 5,90 x x 6,00
-1,3 +0,2 -0,5 0,0 -1,0 +0,1

2 (2) 374 Stijn Groen 1998 NED AV Generaal Michaelis 5,55 +0,6 2./II
5,37 5,22 5,49 5,55 5,16 5,55
+0,1 +0,9 +0,4 +0,8 +0,7 +0,6

3 (3) 555 Bram van Dorst 2000 NED AV Fortuna 5,47 -0,5 3./I
5,14 5,33 5,13 5,47 5,44 5,37
-1,5 0,0 -0,9 -0,5 -0,9 +0,4

Verspringen, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (5) 345 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 4,78 -1,1 5./I
4,46 x x 4,78 x 4,71
-0,5 -0,4 -0,2 -1,1 -0,5 -1,1

2 (4) 120 Yaëlle Besten 2000 NED AV Startbaan 4,38 0,0 4./II PB
4,25 4,13 4,30 3,72 4,38 3,84
0,0 +0,4 +0,6 +0,4 0,0 +0,2

Verspringen, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 134 Gideon Blankespoor 2007 NED AV Flevo Delta 5,93 -0,8 2./I SB
5,93 x x x x x
-0,8 -0,2 -0,2 -0,4 -2,3 -0,2

2 (1) 403 Abel Kloppenburg 2006 NED AV Startbaan 5,88 0,0 1./II PB
5,71 5,71 5,88 5,81 5,53 5,84
+0,4 +1,0 0,0 +0,4 +0,3 +0,1

Verspringen, U18 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 607 Marin Berding 2008 NED Hellas Utrecht 4,97 -1,5 4./I
4,97 x 4,90 x 3,55 4,92
-1,5 -0,6 -0,7 -0,5 -0,5 -0,4

Verspringen, Masters M40 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 408 Thierry Kortekaas 1982 NED Utrecht Atletiek 4,58 +0,3 3./II PB
3,04 4,41 4,58 3,83 4,55 3,58
+0,3 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,6

Verspringen, Masters V55 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 405 Bianca Koops 1967 NED BAV 2,57 +0,3 6./II
2,26 2,18 2,15 2,57 2,49 x
-0,3 +0,2 +0,2 +0,3 +0,4 +0,4
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Verspringen, Masters M65 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:15

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (5) 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 4,30 +0,2 5./II SB
4,30 4,26 4,15 3,53 r
+0,2 -0,1 +0,4 -0,3

150m, alle categorieen 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 385 Dirk Hoogeveen 2010 NED ARGO Atletiek 17,18 1./I
2 573 Wyatt van Poelgeest 2006 NED AV '34 17,73 2./I
3 489 Gijs van Dalen 2008 NED AV Atverni 17,77 3./I
4 597 Job Wiltink 1997 NED Utrecht Atletiek 18,31 4./I PB
5 414 Cas L'Abée 2010 NED Utrecht Atletiek 18,33 5./I PB
6 403 Abel Kloppenburg 2006 NED AV Startbaan 18,34 1./IV
7 436 Paul Muller 2006 NED ARGO Atletiek 18,65 2./IV
8 571 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 18,70 6./I PB
9 490 Roel van Dalen 2011 NED AV Atverni 18,94 1./II PB

10 469 Wessel Siezen 2009 NED AV Fit 19,08 2./II PB
11 248 Lisanne Brouwer 1999 NED AV Flevo Delta 19,10 7./I
12 359 Luuk Dresen 2009 NED AV Fit 19,31 8./I
13 497 Vienne van der Knaap 2010 NED AV Horror 19,35 3./II PB
14 448 Joey Pieters 2001 NED Eindhoven Atletiek 19,44 4./II
15 394 Nynke Kampen 2009 NED AV Atverni 19,67 5./II
16 287 Esmee Bulten 2010 NED AC TION 19,68 6./II PB
17 439 Tharusara Nugegoda 1998 NED Utrecht Atletiek 19,99 7./II PB
18 569 Ruben van Oers 2002 NED Prins Hendrik 20,81 3./IV
19 556 Michelle van Dorth 2000 NED ESAV Asterix 20,87 1./III
20 598 Fieke Witte 1998 NED Utrecht Atletiek 20,88 8./II
21 441 Milana Oortjes 2008 NED Altis 20,95 2./III
22 153 Nina Blokker 2002 NED Prins Hendrik 21,18 4./IV
23 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 21,21 3./III PB
24 247 Els Brouwer 1996 NED Utrecht Atletiek 21,27 4./III PB
25 347 Saskia De Jong 2008 NED Ciko '66 21,49 5./III PB
26 493 Vive van den Brink 2010 NED AV Triathlon 22,09 5./IV PB
27 22 Suze Bac 2010 NED Utrecht Atletiek 22,17 6./III
28 588 Jos Warmerdam 1965 NED AV Fit 22,79 7./III
29 565 Yvonne van Keijsteren 1994 NED Nijmegen Atletiek 22,82 6./IV
30 335 Frida Cornelissen 2007 NED Utrecht Atletiek 23,34 8./III
31 405 Bianca Koops 1967 NED BAV 30,32 7./IV PB

150m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 597 Job Wiltink 1997 NED Utrecht Atletiek 18,31 4./I PB
2 439 Tharusara Nugegoda 1998 NED Utrecht Atletiek 19,99 7./II PB

150m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 248 Lisanne Brouwer 1999 NED AV Flevo Delta 19,10 7./I
2 556 Michelle van Dorth 2000 NED ESAV Asterix 20,87 1./III
3 598 Fieke Witte 1998 NED Utrecht Atletiek 20,88 8./II
4 247 Els Brouwer 1996 NED Utrecht Atletiek 21,27 4./III PB
5 565 Yvonne van Keijsteren 1994 NED Nijmegen Atletiek 22,82 6./IV



Runnersworld Utrecht Track Meeting  5
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 08.08.2025 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: uitslagen.atletiek.nl
Afgedrukt op 8-8-2025 23:04:23 met Track and Field 3.1.0.8639 licentie voor U-Track Pagina 7 van 20

150m, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 573 Wyatt van Poelgeest 2006 NED AV '34 17,73 2./I
2 414 Cas L'Abée 2010 NED Utrecht Atletiek 18,33 5./I PB
3 403 Abel Kloppenburg 2006 NED AV Startbaan 18,34 1./IV
4 436 Paul Muller 2006 NED ARGO Atletiek 18,65 2./IV
5 571 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 18,70 6./I PB

150m, U20 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 335 Frida Cornelissen 2007 NED Utrecht Atletiek 23,34 8./III

150m, U18 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 385 Dirk Hoogeveen 2010 NED ARGO Atletiek 17,18 1./I
2 489 Gijs van Dalen 2008 NED AV Atverni 17,77 3./I
3 490 Roel van Dalen 2011 NED AV Atverni 18,94 1./II PB
4 469 Wessel Siezen 2009 NED AV Fit 19,08 2./II PB
5 359 Luuk Dresen 2009 NED AV Fit 19,31 8./I

150m, U18 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 497 Vienne van der Knaap 2010 NED AV Horror 19,35 3./II PB
2 394 Nynke Kampen 2009 NED AV Atverni 19,67 5./II
3 287 Esmee Bulten 2010 NED AC TION 19,68 6./II PB
4 441 Milana Oortjes 2008 NED Altis 20,95 2./III
5 347 Saskia De Jong 2008 NED Ciko '66 21,49 5./III PB
6 493 Vive van den Brink 2010 NED AV Triathlon 22,09 5./IV PB
7 22 Suze Bac 2010 NED Utrecht Atletiek 22,17 6./III

150m, Masters V55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 405 Bianca Koops 1967 NED BAV 30,32 7./IV PB

150m, Masters M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 588 Jos Warmerdam 1965 NED AV Fit 22,79 7./III

150m, Masters M65 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 445 Peter Pesch 1959 NED Utrecht Atletiek 21,21 3./III PB

150m, T20 Mannen Verstandelijk Beperkt (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 448 Joey Pieters 2001 NED Eindhoven Atletiek 19,44 4./II
2 569 Ruben van Oers 2002 NED Prins Hendrik 20,81 3./IV
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150m, T20 Vrouwen Verstandelijk Beperkt (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:25
Series op tijd Wind: I:-0,5; II:+0,3; III:+0,1; IV:-0,3 m/s

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 153 Nina Blokker 2002 NED Prins Hendrik 21,18 4./IV

150m, wheelers 08.08.2025 / 19:40
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 352 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta 29,95

800m, alle categorieen 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 371 Luca Greven 2006 NED ARGO Atletiek 1:56,65 1./I PB
2 194 Remco Bos 1993 NED AV Daventria 1906 1:56,92 2./I
3 413 Wu Ping Kuiper 2005 NED Groningen Atletiek 1:57,22 3./I
4 477 Malte Stuhlmacher 1997 NED Utrecht Atletiek 1:57,23 4./I
5 429 Teun Meijer 2005 NED Hellas Utrecht 1:58,23 5./I SB
6 356 Elwin den Breejen 1997 NED Utrecht Atletiek 1:58,36 6./I
7 499 Teije van der Kooij 2006 NED AV Atverni 1:58,49 7./I
8 601 Isaac Abraham Zewdie 2004 NED Hellas Utrecht 1:58,87 8./I PB
9 457 Maxime Rijk 2010 NED Gonzalez Running Team 1:59,31 9./I PB

10 596 Lasse Wiggemans 1995 NED AV Daventria 1906 2:00,61 1./II
11 593 Diego Westendorp 2009 NED AV Sparta 2:01,10 10./I
12 415 Ruben Lagas 2007 NED GAC Hilversum 2:01,20 (.194) 2./II PB
13 557 Patrick van Duuren 1989 NED AV Pijnenburg 2:01,20 (.200) 3./II
14 391 Stijn Jorissen 1993 NED Prins Hendrik 2:01,46 11./I
15 346 Kobe de Jong 2006 NED Rotterdam Atletiek 2:03,13 4./II
16 610 Tom van Mierlo 1998 NED AV Feniks 2:04,01 5./II
17 548 Quinn van der Velden 2001 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &

Recreatiesporten
2:04,91 1./III PB

18 498 Nout van der Kolk 2009 NED AV Castricum 2:05,37 6./II PB
19 354 Koen de Winter 2006 NED AV Daventria 1906 2:06,26 7./II PB
20 460 Britt Roos 2003 NED Phanos 2:07,62 8./II PB
21 420 Youcke Laven 1992 NED GAC Hilversum 2:07,74 9./II PB
22 361 Fee Eising 2004 NED AAC 2:08,35 10./II PB
23 411 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 2:09,18 2./III SB
24 167 Laura Boekel 1997 NED AAC 2:09,64 11./II PB
25 507 Brit van der Meijden 1999 NED Phanos 2:09,67 3./III PB
26 455 Tijmen Ravesteijn 2007 NED PAC 2:09,83 12./II
27 383 Tiemo Hofstra 2010 NED Groningen Atletiek 2:09,92 4./III
28 7 Musab Abdelle 2003 NED Prins Hendrik 2:11,08 5./III
29 486 Josefine Ulfman 2005 NED Climax 2:12,96 6./III PB
30 500 Robin Van der Meer 2011 NED AV Atverni 2:13,79 1./IV PB
31 360 Nora Ebbing 2005 NED Climax 2:14,25 7./III PB
32 431 Bo Menning 1980 NED AV Pijnenburg 2:14,96 8./III
33 466 Juul Schuit 2004 NED AV Castricum 2:16,62 9./III
34 481 Nora Teunissen 2008 NED AV Cifla 2:16,80 2./IV PB
35 16 Costa Oliveira Alice Beatriz 2000 NED Atletico '73 2:17,22 3./IV PB
36 399 Nicander Kemper 1982 NED AC Waterland 2:17,39 10./III SB
37 395 Norah Kanning 2010 NED Groningen Atletiek 2:17,46 4./IV PB
38 482 Aarna Thakare 2010 NED Utrecht Atletiek 2:17,80 5./IV PB
39 295 Iris Claerhoudt 2003 NED AAV '36 2:17,86 6./IV PB
40 421 Janne Lemstra 2003 NED ARV Achilles 2:18,39 7./IV PB
41 93 Yoni Bas 2004 NED AV Castricum 2:24,62 8./IV
42 462 Tessa Rozemuller 1998 NED AV Pallas '67 2:25,08 9./IV PB
43 494 Egon van den Broek 1974 NED HRR 2:25,34 10./IV
44 553 Pouke van Dijk 2003 NED AV De Keien 2:25,38 11./IV SB
45 365 Lindsey Faken 1992 NED CAV Energie 2:31,31 1./V PB
46 412 Kabi Kruik 2010 NED AV Flevo Delta 2:35,43 2./V
47 471 Johan Smet 1959 NED Phanos 2:36,72 3./V SB
48 432 Vera Meurs 1995 NED AV Pallas '67 2:37,43 4./V PB
49 560 Dirk van Haastrecht 1970 NED Hellas Utrecht 2:39,77 5./V
50 21 Loïs Aret 2011 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &

Recreatiesporten
2:47,75 6./V PB
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800m, alle categorieen - Vervolg 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

51 382 Frans Hoekstra 1952 NED Groningen Atletiek 2:58,66 7./V
570 Tom van Ommeren 1998 NED Scorpio DNF -/IV

800m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 194 Remco Bos 1993 NED AV Daventria 1906 1:56,92 2./I
2 413 Wu Ping Kuiper 2005 NED Groningen Atletiek 1:57,22 3./I
3 477 Malte Stuhlmacher 1997 NED Utrecht Atletiek 1:57,23 4./I
4 429 Teun Meijer 2005 NED Hellas Utrecht 1:58,23 5./I SB
5 356 Elwin den Breejen 1997 NED Utrecht Atletiek 1:58,36 6./I
6 601 Isaac Abraham Zewdie 2004 NED Hellas Utrecht 1:58,87 8./I PB
7 596 Lasse Wiggemans 1995 NED AV Daventria 1906 2:00,61 1./II
8 391 Stijn Jorissen 1993 NED Prins Hendrik 2:01,46 11./I
9 610 Tom van Mierlo 1998 NED AV Feniks 2:04,01 5./II

10 548 Quinn van der Velden 2001 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &
Recreatiesporten

2:04,91 1./III PB

11 420 Youcke Laven 1992 NED GAC Hilversum 2:07,74 9./II PB
12 7 Musab Abdelle 2003 NED Prins Hendrik 2:11,08 5./III

570 Tom van Ommeren 1998 NED Scorpio DNF -/IV

800m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 460 Britt Roos 2003 NED Phanos 2:07,62 8./II PB
2 361 Fee Eising 2004 NED AAC 2:08,35 10./II PB
3 167 Laura Boekel 1997 NED AAC 2:09,64 11./II PB
4 507 Brit van der Meijden 1999 NED Phanos 2:09,67 3./III PB
5 486 Josefine Ulfman 2005 NED Climax 2:12,96 6./III PB
6 360 Nora Ebbing 2005 NED Climax 2:14,25 7./III PB
7 466 Juul Schuit 2004 NED AV Castricum 2:16,62 9./III
8 16 Costa Oliveira Alice Beatriz 2000 NED Atletico '73 2:17,22 3./IV PB
9 295 Iris Claerhoudt 2003 NED AAV '36 2:17,86 6./IV PB

10 421 Janne Lemstra 2003 NED ARV Achilles 2:18,39 7./IV PB
11 93 Yoni Bas 2004 NED AV Castricum 2:24,62 8./IV
12 462 Tessa Rozemuller 1998 NED AV Pallas '67 2:25,08 9./IV PB
13 553 Pouke van Dijk 2003 NED AV De Keien 2:25,38 11./IV SB
14 365 Lindsey Faken 1992 NED CAV Energie 2:31,31 1./V PB
15 432 Vera Meurs 1995 NED AV Pallas '67 2:37,43 4./V PB

800m, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 371 Luca Greven 2006 NED ARGO Atletiek 1:56,65 1./I PB
2 499 Teije van der Kooij 2006 NED AV Atverni 1:58,49 7./I
3 415 Ruben Lagas 2007 NED GAC Hilversum 2:01,20 (.194) 2./II PB
4 346 Kobe de Jong 2006 NED Rotterdam Atletiek 2:03,13 4./II
5 354 Koen de Winter 2006 NED AV Daventria 1906 2:06,26 7./II PB
6 455 Tijmen Ravesteijn 2007 NED PAC 2:09,83 12./II

800m, U18 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 457 Maxime Rijk 2010 NED Gonzalez Running Team 1:59,31 9./I PB
2 593 Diego Westendorp 2009 NED AV Sparta 2:01,10 10./I
3 498 Nout van der Kolk 2009 NED AV Castricum 2:05,37 6./II PB
4 383 Tiemo Hofstra 2010 NED Groningen Atletiek 2:09,92 4./III
5 500 Robin Van der Meer 2011 NED AV Atverni 2:13,79 1./IV PB



Runnersworld Utrecht Track Meeting  5
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 08.08.2025 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: uitslagen.atletiek.nl
Afgedrukt op 8-8-2025 23:04:23 met Track and Field 3.1.0.8639 licentie voor U-Track Pagina 10 van 20

800m, U18 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 481 Nora Teunissen 2008 NED AV Cifla 2:16,80 2./IV PB
2 395 Norah Kanning 2010 NED Groningen Atletiek 2:17,46 4./IV PB
3 482 Aarna Thakare 2010 NED Utrecht Atletiek 2:17,80 5./IV PB
4 412 Kabi Kruik 2010 NED AV Flevo Delta 2:35,43 2./V
5 21 Loïs Aret 2011 NED Omni Sportclub Maarssen Atletiek &

Recreatiesporten
2:47,75 6./V PB

800m, Masters M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 557 Patrick van Duuren 1989 NED AV Pijnenburg 2:01,20 (.200) 3./II

800m, Masters M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 431 Bo Menning 1980 NED AV Pijnenburg 2:14,96 8./III
2 399 Nicander Kemper 1982 NED AC Waterland 2:17,39 10./III SB

800m, Masters M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 411 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 2:09,18 2./III SB

800m, Masters M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 494 Egon van den Broek 1974 NED HRR 2:25,34 10./IV

800m, Masters M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 560 Dirk van Haastrecht 1970 NED Hellas Utrecht 2:39,77 5./V

800m, Masters M65 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 471 Johan Smet 1959 NED Phanos 2:36,72 3./V SB

800m, Masters M70 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 19:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 382 Frans Hoekstra 1952 NED Groningen Atletiek 2:58,66 7./V

Kogelstoten, zittend werpen - F34, F34 (3kg), F55, F55, F56, F56 (3kg)
Finale 08.08.2025 / 19:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 488 Noortje van Bindsbergen 1984 NED Atletiekvereniging SPRINT 5,70 PB
5,33 5,50 5,70 5,46 4,99 5,35
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Kogelstoten, F34 Vrouwen Lichamelijk Beperkt (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 488 Noortje van Bindsbergen 1984 NED Atletiekvereniging SPRINT 5,70 PB
5,33 5,50 5,70 5,46 4,99 5,35

Speerwerpen, zittend werpen - F34, F34 (600g), F55, F55, F56, F56
Finale 08.08.2025 / 19:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 488 Noortje van Bindsbergen 1984 NED Atletiekvereniging SPRINT 11,99 SB
10,45 11,87 11,34 10,42 11,49 11,99

Speerwerpen, F34 Vrouwen Lichamelijk Beperkt (600g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 19:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 488 Noortje van Bindsbergen 1984 NED Atletiekvereniging SPRINT 11,99 SB
10,45 11,87 11,34 10,42 11,49 11,99

300m, alle categorieen 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 389 Edgar Joinneau 2001 NED Hellas Utrecht 36,66 1./I
2 182 Danny Bond 2001 NED AV Edam 36,97 2./I
3 355 Joep de Wit 2000 NED Phanos 37,19 3./I PB
4 597 Job Wiltink 1997 NED Utrecht Atletiek 38,20 4./I
5 385 Dirk Hoogeveen 2010 NED ARGO Atletiek 38,93 5./I
6 489 Gijs van Dalen 2008 NED AV Atverni 39,88 6./I
7 571 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 40,21 1./II PB
8 436 Paul Muller 2006 NED ARGO Atletiek 40,27 1./IV
9 497 Vienne van der Knaap 2010 NED AV Horror 40,94 2./II

10 364 Francisco Fabián González 1989 NED Hellas Utrecht 41,18 7./I
11 433 Tijn Mikkers 2010 NED AV Gouda 42,62 2./IV
12 448 Joey Pieters 2001 NED Eindhoven Atletiek 43,05 8./I
13 290 Kristijn Buurmans 1995 NED Hellas Utrecht 43,61 3./IV
14 366 Cathaysa Garcia 1998 NED AV Fit 44,59 3./II PB
15 287 Esmee Bulten 2010 NED AC TION 44,64 4./II PB
16 367 Cynthia Gillissen 2011 NED AV Gouda 45,00 1./III
17 441 Milana Oortjes 2008 NED Altis 45,05 5./II
18 569 Ruben van Oers 2002 NED Prins Hendrik 45,08 6./II PB
19 598 Fieke Witte 1998 NED Utrecht Atletiek 45,14 7./II PB
20 153 Nina Blokker 2002 NED Prins Hendrik 46,43 2./III PB
21 404 Floor Kooistra 2001 NED Utrecht Atletiek 46,69 3./III PB
22 384 Julia Homburg 2010 NED MPM 46,73 4./III
23 554 Emma-Joy van Dorp 1991 NED AV Zaanland 48,31 4./IV
24 353 Sara de Waard 2010 NED AV Castricum 48,41 5./III
25 588 Jos Warmerdam 1965 NED AV Fit 49,43 6./III
26 22 Suze Bac 2010 NED Utrecht Atletiek 50,28 5./IV
27 33 Mette Bakker 2009 NED AV Castricum 50,79 6./IV PB
28 493 Vive van den Brink 2010 NED AV Triathlon 51,00 7./IV PB
29 473 Aelin Smits 2009 NED AV Gouda 51,01 7./III

556 Michelle van Dorth 2000 NED ESAV Asterix DNS -/II

300m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 389 Edgar Joinneau 2001 NED Hellas Utrecht 36,66 1./I
2 182 Danny Bond 2001 NED AV Edam 36,97 2./I
3 355 Joep de Wit 2000 NED Phanos 37,19 3./I PB
4 597 Job Wiltink 1997 NED Utrecht Atletiek 38,20 4./I
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300m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

5 290 Kristijn Buurmans 1995 NED Hellas Utrecht 43,61 3./IV

300m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 366 Cathaysa Garcia 1998 NED AV Fit 44,59 3./II PB
2 598 Fieke Witte 1998 NED Utrecht Atletiek 45,14 7./II PB
3 404 Floor Kooistra 2001 NED Utrecht Atletiek 46,69 3./III PB
4 554 Emma-Joy van Dorp 1991 NED AV Zaanland 48,31 4./IV

556 Michelle van Dorth 2000 NED ESAV Asterix DNS -/II

300m, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 571 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 40,21 1./II PB
2 436 Paul Muller 2006 NED ARGO Atletiek 40,27 1./IV

300m, U18 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 385 Dirk Hoogeveen 2010 NED ARGO Atletiek 38,93 5./I
2 489 Gijs van Dalen 2008 NED AV Atverni 39,88 6./I
3 433 Tijn Mikkers 2010 NED AV Gouda 42,62 2./IV

300m, U18 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 497 Vienne van der Knaap 2010 NED AV Horror 40,94 2./II
2 287 Esmee Bulten 2010 NED AC TION 44,64 4./II PB
3 367 Cynthia Gillissen 2011 NED AV Gouda 45,00 1./III
4 441 Milana Oortjes 2008 NED Altis 45,05 5./II
5 384 Julia Homburg 2010 NED MPM 46,73 4./III
6 353 Sara de Waard 2010 NED AV Castricum 48,41 5./III
7 22 Suze Bac 2010 NED Utrecht Atletiek 50,28 5./IV
8 33 Mette Bakker 2009 NED AV Castricum 50,79 6./IV PB
9 493 Vive van den Brink 2010 NED AV Triathlon 51,00 7./IV PB

10 473 Aelin Smits 2009 NED AV Gouda 51,01 7./III

300m, Masters M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 364 Francisco Fabián González 1989 NED Hellas Utrecht 41,18 7./I

300m, Masters M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 588 Jos Warmerdam 1965 NED AV Fit 49,43 6./III

300m, T20 Mannen Verstandelijk Beperkt (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 448 Joey Pieters 2001 NED Eindhoven Atletiek 43,05 8./I
2 569 Ruben van Oers 2002 NED Prins Hendrik 45,08 6./II PB
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300m, T20 Vrouwen Verstandelijk Beperkt (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:15
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 153 Nina Blokker 2002 NED Prins Hendrik 46,43 2./III PB

300m, wheelers 08.08.2025 / 20:30
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 352 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta 55,28

2000m, alle categorieen 08.08.2025 / 20:35
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 605 Teun Westein 2009 NED Utrecht Atletiek 5:41,69
257 Jelle Bulens 1999 BEL Utrecht Atletiek DNF
477 Malte Stuhlmacher 1997 NED Utrecht Atletiek DNS

2000m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:35
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

257 Jelle Bulens 1999 BEL Utrecht Atletiek DNF
477 Malte Stuhlmacher 1997 NED Utrecht Atletiek DNS

2000m, U18 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:35
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 605 Teun Westein 2009 NED Utrecht Atletiek 5:41,69

1500m, alle categorieen 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 551 Stach van der Windt 2004 NED Haarlem Atletiek 3:58,49 1./I
2 409 Maxwell Koulen 2004 NED Rotterdam Atletiek 4:00,41 2./I
3 447 Tijn Piest 2005 NED AVA '70 4:01,84 3./I
4 369 Twan Goudena 2008 NED AV Clytoneus 4:02,67 4./I PB
5 129 Ivo Bijl 1993 NED AV Passaat 4:03,61 5./I
6 562 Boet van Hove 2008 NED AV Trias 4:03,87 6./I PB
7 484 Corné Timmer 1998 NED Phanos 4:04,01 7./I
8 599 Bram Wokke 2008 NED AV Castricum 4:04,60 8./I PB
9 589 Jasper Weevers 2001 NED Prins Hendrik 4:05,02 9./I PB

10 595 Jochem Wiersma 2006 NED AV Passaat 4:05,46 10./I
11 372 Boris Griep 2008 NED Scorpio 4:05,54 11./I PB
12 430 Lars Meinen 2009 NED AVA '70 4:05,63 12./I
13 451 Benjamin Post 2006 NED Altis 4:07,67 1./II PB
14 480 Thijs ten Bruggencate 2005 NED AV Hera 4:07,97 2./II
15 388 Stef Janssens 2009 BEL BEL 4:11,16 3./II
16 452 Steyn Potuit 2004 NED Scorpio 4:11,93 4./II PB
17 257 Jelle Bulens 1999 BEL Utrecht Atletiek 4:12,77 13./I
18 567 Mark van Lierop 1976 NED SV Sportlust 4:12,81 5./II
19 419 Andrew Larasen 1970 NED AV Impala 4:14,21 6./II
20 549 Faas van der Ven 2001 NED AV Triathlon 4:15,68 7./II
21 586 Ryan Vos 2007 NED Nijmegen Atletiek 4:18,08 8./II PB
22 423 Mats Lievers 2007 NED AVA '70 4:21,18 9./II PB
23 437 Simon Neevel 2008 NED Haag Atletiek 4:26,42 1./III PB
24 454 Leander Ravesteijn 2009 NED PAC 4:26,93 2./III PB
25 435 Yorik Mulder 1994 NED AV Atverni 4:27,68 3./III
26 491 Jens van de Wetering 2009 NED AV Triathlon 4:28,23 10./II
27 587 Rikki Vree 2009 NED GAC Hilversum 4:28,74 4./III PB
28 343 Jenda de Boer 2002 NED AV Horror 4:28,91 (.907) 11./II PB
29 581 Nathan Verhoef 2010 NED Groningen Atletiek 4:28,91 (.909) 12./II
30 577 Florian van Wijchen 2009 NED GAC Hilversum 4:28,94 5./III SB
31 370 Bart Goudswaard 1993 NED Hellas Utrecht 4:30,93 6./III PB
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1500m, alle categorieen - Vervolg 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

32 198 Christine Bosch 1985 NED GAC Hilversum 4:31,05 7./III PB
33 373 Jort Griep 2010 NED Scorpio 4:32,06 8./III PB
34 476 Emile Struijvé 2011 NED AV Cifla 4:32,97 9./III PB
35 92 Nina Baltus 1999 NED Utrecht Atletiek 4:33,07 13./II
36 424 Sofie Lövdal 1993 NED Groningen Atletiek 4:34,39 14./II
37 479 Rosalie ten Bruggencate 2008 NED AV Lycurgus 4:34,43 10./III PB
38 483 Niels Thio 2010 NED Groningen Atletiek 4:36,93 11./III PB
39 590 Monne Weghorst 1995 NED AV Pallas '67 4:39,03 12./III
40 417 Marouane Lakbach 2000 NED Utrecht Atletiek 4:40,73 13./III PB
41 418 Eline Langeveld 1988 NED AV Zaanland 4:41,70 1./IV PB
42 411 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 4:41,90 2./IV
43 425 Arno Luft 1965 NED AV Cifla 4:44,40 3./IV SB
44 344 Daan de Graauw 1996 NED Utrecht Atletiek 4:44,94 4./IV
45 584 Timo Visser 1982 NED GAC Hilversum 4:45,91 5./IV PB
46 464 Dione Schipper 2004 NED Ciko '66 4:46,20 6./IV PB
47 357 Djurre den Heeten 1984 NED BAV 4:49,10 7./IV PB
48 362 Flora Ellens 2008 NED Haag Atletiek 4:50,46 8./IV
49 602 Jan Zijderlaan 1968 NED Atletiek- en trimvereniging Avantri 4:50,63 9./IV
50 348 Elin de Koeijer 2010 NED AV Attila 4:51,13 10./IV PB
51 580 Luanna Vergeer 2007 NED THOR 4:51,42 11./IV PB
52 428 Lieke Marijnen 1993 NED Ciko '66 4:52,92 12./IV SB
53 442 Michiel Otten 1968 NED Leiden Atletiek 4:53,36 13./IV SB
54 485 Daan Timmer 2002 NED BAV 4:54,41 14./IV
55 291 Chung Chao 1987 NED Hellas Utrecht 4:58,54 1./V SB
56 552 Lotte van Dijk 1996 NED Haarlem Atletiek 5:00,35 2./V PB
57 456 Gabriela Riebeek 2001 NED Almere '81 5:04,55 3./V
58 102 Frouke Benz 2001 NED GAC Hilversum 5:05,15 4./V
59 396 Lukas Kegler 2009 NED Atletiekvereniging SPRINT 5:08,16 5./V PB
60 197 Renée Bos 1996 NED Utrecht Atletiek 5:08,96 6./V
61 375 Jildou Guest 2003 NED Haag Atletiek 5:09,36 7./V PB
62 446 Joris Petter 1995 NED Utrecht Atletiek 5:28,98 8./V
63 574 Rianne van Slooten 1993 NED Altis 5:38,39 9./V SB
64 564 Esther van Iren 1992 NED GAC Hilversum 5:39,99 10./V PB
65 604 Winston Hunte 1996 NED Utrecht Atletiek 5:40,40 11./V
66 609 Gabrielle van Leuvensteijn 2008 NED Leiden Atletiek 5:45,80 12./V
67 558 Dagmar van Esch 1998 NED AV Triathlon 5:52,61 13./V
68 583 Bjorn Visser 2011 NED GAC Hilversum 6:02,23 14./V

570 Tom van Ommeren 1998 NED Scorpio DNF -/II
591 Valentijn Weinans 1995 NED Nijmegen Atletiek DNF -/IV
592 Joep Welsch 2001 NED Phanos DNS -/I

1500m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 551 Stach van der Windt 2004 NED Haarlem Atletiek 3:58,49 1./I
2 409 Maxwell Koulen 2004 NED Rotterdam Atletiek 4:00,41 2./I
3 447 Tijn Piest 2005 NED AVA '70 4:01,84 3./I
4 129 Ivo Bijl 1993 NED AV Passaat 4:03,61 5./I
5 484 Corné Timmer 1998 NED Phanos 4:04,01 7./I
6 589 Jasper Weevers 2001 NED Prins Hendrik 4:05,02 9./I PB
7 480 Thijs ten Bruggencate 2005 NED AV Hera 4:07,97 2./II
8 452 Steyn Potuit 2004 NED Scorpio 4:11,93 4./II PB
9 257 Jelle Bulens 1999 BEL Utrecht Atletiek 4:12,77 13./I

10 549 Faas van der Ven 2001 NED AV Triathlon 4:15,68 7./II
11 435 Yorik Mulder 1994 NED AV Atverni 4:27,68 3./III
12 581 Nathan Verhoef 2010 NED Groningen Atletiek 4:28,91 (.909) 12./II
13 370 Bart Goudswaard 1993 NED Hellas Utrecht 4:30,93 6./III PB
14 590 Monne Weghorst 1995 NED AV Pallas '67 4:39,03 12./III
15 417 Marouane Lakbach 2000 NED Utrecht Atletiek 4:40,73 13./III PB
16 344 Daan de Graauw 1996 NED Utrecht Atletiek 4:44,94 4./IV
17 485 Daan Timmer 2002 NED BAV 4:54,41 14./IV
18 446 Joris Petter 1995 NED Utrecht Atletiek 5:28,98 8./V
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1500m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

19 604 Winston Hunte 1996 NED Utrecht Atletiek 5:40,40 11./V
570 Tom van Ommeren 1998 NED Scorpio DNF -/II
591 Valentijn Weinans 1995 NED Nijmegen Atletiek DNF -/IV
592 Joep Welsch 2001 NED Phanos DNS -/I

1500m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 343 Jenda de Boer 2002 NED AV Horror 4:28,91 (.907) 11./II PB
2 92 Nina Baltus 1999 NED Utrecht Atletiek 4:33,07 13./II
3 424 Sofie Lövdal 1993 NED Groningen Atletiek 4:34,39 14./II
4 464 Dione Schipper 2004 NED Ciko '66 4:46,20 6./IV PB
5 428 Lieke Marijnen 1993 NED Ciko '66 4:52,92 12./IV SB
6 552 Lotte van Dijk 1996 NED Haarlem Atletiek 5:00,35 2./V PB
7 456 Gabriela Riebeek 2001 NED Almere '81 5:04,55 3./V
8 102 Frouke Benz 2001 NED GAC Hilversum 5:05,15 4./V
9 197 Renée Bos 1996 NED Utrecht Atletiek 5:08,96 6./V

10 375 Jildou Guest 2003 NED Haag Atletiek 5:09,36 7./V PB
11 574 Rianne van Slooten 1993 NED Altis 5:38,39 9./V SB
12 564 Esther van Iren 1992 NED GAC Hilversum 5:39,99 10./V PB
13 558 Dagmar van Esch 1998 NED AV Triathlon 5:52,61 13./V

1500m, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 595 Jochem Wiersma 2006 NED AV Passaat 4:05,46 10./I
2 451 Benjamin Post 2006 NED Altis 4:07,67 1./II PB
3 586 Ryan Vos 2007 NED Nijmegen Atletiek 4:18,08 8./II PB
4 423 Mats Lievers 2007 NED AVA '70 4:21,18 9./II PB

1500m, U20 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 580 Luanna Vergeer 2007 NED THOR 4:51,42 11./IV PB

1500m, U18 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 369 Twan Goudena 2008 NED AV Clytoneus 4:02,67 4./I PB
2 562 Boet van Hove 2008 NED AV Trias 4:03,87 6./I PB
3 599 Bram Wokke 2008 NED AV Castricum 4:04,60 8./I PB
4 372 Boris Griep 2008 NED Scorpio 4:05,54 11./I PB
5 430 Lars Meinen 2009 NED AVA '70 4:05,63 12./I
6 388 Stef Janssens 2009 BEL BEL 4:11,16 3./II
7 437 Simon Neevel 2008 NED Haag Atletiek 4:26,42 1./III PB
8 454 Leander Ravesteijn 2009 NED PAC 4:26,93 2./III PB
9 491 Jens van de Wetering 2009 NED AV Triathlon 4:28,23 10./II

10 587 Rikki Vree 2009 NED GAC Hilversum 4:28,74 4./III PB
11 577 Florian van Wijchen 2009 NED GAC Hilversum 4:28,94 5./III SB
12 373 Jort Griep 2010 NED Scorpio 4:32,06 8./III PB
13 476 Emile Struijvé 2011 NED AV Cifla 4:32,97 9./III PB
14 483 Niels Thio 2010 NED Groningen Atletiek 4:36,93 11./III PB
15 396 Lukas Kegler 2009 NED Atletiekvereniging SPRINT 5:08,16 5./V PB
16 583 Bjorn Visser 2011 NED GAC Hilversum 6:02,23 14./V
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1500m, U18 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 479 Rosalie ten Bruggencate 2008 NED AV Lycurgus 4:34,43 10./III PB
2 362 Flora Ellens 2008 NED Haag Atletiek 4:50,46 8./IV
3 348 Elin de Koeijer 2010 NED AV Attila 4:51,13 10./IV PB
4 609 Gabrielle van Leuvensteijn 2008 NED Leiden Atletiek 5:45,80 12./V

1500m, Masters M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 291 Chung Chao 1987 NED Hellas Utrecht 4:58,54 1./V SB

1500m, Masters V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 198 Christine Bosch 1985 NED GAC Hilversum 4:31,05 7./III PB
2 418 Eline Langeveld 1988 NED AV Zaanland 4:41,70 1./IV PB

1500m, Masters M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 584 Timo Visser 1982 NED GAC Hilversum 4:45,91 5./IV PB
2 357 Djurre den Heeten 1984 NED BAV 4:49,10 7./IV PB

1500m, Masters M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 567 Mark van Lierop 1976 NED SV Sportlust 4:12,81 5./II
2 411 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 4:41,90 2./IV

1500m, Masters M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 419 Andrew Larasen 1970 NED AV Impala 4:14,21 6./II

1500m, Masters M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 20:45
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 425 Arno Luft 1965 NED AV Cifla 4:44,40 3./IV SB
2 602 Jan Zijderlaan 1968 NED Atletiek- en trimvereniging Avantri 4:50,63 9./IV
3 442 Michiel Otten 1968 NED Leiden Atletiek 4:53,36 13./IV SB

Tussentijden - Serie op tijd 1
400m 48,30
800m 1:53,35
1200m 2:55,88
Tussentijden - Serie op tijd 2
400m 46,36
800m 49,62
1200m 53,31
Tussentijden - Serie op tijd 3
400m 53,14
800m 2:06,56
1200m 2:09,73
Tussentijden - Serie op tijd 4
400m 56,87
800m 1:00,29
1200m 55,41
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Tussentijden - Serie op tijd 5
400m 2:13,45
800m 2:16,81
1200m 2:19,97

Kogelstoten, mannen - SENM (7,26kg), U20M (6kg), U18M (5kg), M35 (7,26kg), M40 (7,26kg), M45 (7,26kg), M50
(6kg), M55 (6kg), M60 (5kg), M65 (5kg), M70 (4kg), M75 (4kg), M80 (3kg), F35 (4kg), F36 (4kg), F37 (5kg), F38
(5kg), F40 (4kg), F44 (6kg)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 380 Oscar Heijdra 1998 NED Tempo Atletiek Vereniging 11,81
x 11,81 x 11,70 x 11,36

Kogelstoten, Senioren mannen (7,26kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 380 Oscar Heijdra 1998 NED Tempo Atletiek Vereniging 11,81
x 11,81 x 11,70 x 11,36

Discuswerpen, vrouwen - SENV (1kg), U20V (1kg), U18V (1kg), V35 (1kg), V40 (1kg), V45 (1kg), V50 (1kg), V55
(1kg), V60 (1kg), V65 (1kg), V70 (1kg), V75 (750g), V80 (750g), F37 (1kg)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 496 Tamara van der Bij 1984 NED AV Statina 33,95
x x 33,95 x 33,76 x

2 10 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 31,02
31,02 x x x x 28,57

3 594 Samyre Wieles 1990 NED AV Atverni 30,40 PB
29,89 28,37 30,40 29,32 29,37 x

4 6 Edith Aalbersberg 1977 NED AV Statina 25,81 PB
24,32 x 22,35 25,81 22,47 25,18

5 206 Carolien Bouwman 1966 NED Hellas Utrecht 23,52 PB
23,52 23,32 22,48 23,19 22,09 21,38

6 363 Tessa Evelein 2007 NED Hellas Utrecht 22,20
x x x x 22,20 x

7 401 Adinda Kleinrensink 1999 NED Atletico '73 17,77 SB
17,77 16,33 17,18 16,43 17,09 16,54

8 349 Yara de Koning 2008 NED AV Statina 17,24
16,04 15,49 14,02 15,30 15,11 17,24

9 575 Bobbie van Vulpen 2006 NED Utrecht Atletiek 16,70
15,16 16,57 x 16,70 13,65 x

Discuswerpen, Senioren vrouwen (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 10 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 31,02
31,02 x x x x 28,57

2 (3) 594 Samyre Wieles 1990 NED AV Atverni 30,40 PB
29,89 28,37 30,40 29,32 29,37 x

Discuswerpen, U20 vrouwen (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 363 Tessa Evelein 2007 NED Hellas Utrecht 22,20
x x x x 22,20 x

2 (9) 575 Bobbie van Vulpen 2006 NED Utrecht Atletiek 16,70
15,16 16,57 x 16,70 13,65 x
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Discuswerpen, U18 vrouwen (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (8) 349 Yara de Koning 2008 NED AV Statina 17,24
16,04 15,49 14,02 15,30 15,11 17,24

Discuswerpen, Masters V40 (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 496 Tamara van der Bij 1984 NED AV Statina 33,95
x x 33,95 x 33,76 x

Discuswerpen, Masters V45 (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 6 Edith Aalbersberg 1977 NED AV Statina 25,81 PB
24,32 x 22,35 25,81 22,47 25,18

Discuswerpen, Masters V55 (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (5) 206 Carolien Bouwman 1966 NED Hellas Utrecht 23,52 PB
23,52 23,32 22,48 23,19 22,09 21,38

Discuswerpen, F37 Vrouwen Lichamelijk Beperkt (1kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 08.08.2025 / 20:45

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (7) 401 Adinda Kleinrensink 1999 NED Atletico '73 17,77 SB
17,77 16,33 17,18 16,43 17,09 16,54

5000m, alle categorieen 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 406 Danny Koppelman 1997 NED ACO / Van Elderen 14:27,32 1./I
2 579 Luuk Verbaandert 2002 NED Eindhoven Atletiek 14:45,88 2./I PB
3 576 Toon van Vuuren 2004 NED AV Castricum 15:04,02 3./I PB
4 410 Sam Kraaijeveld 1999 NED AV Passaat 15:08,87 4./I
5 438 Jesper Nijboer 1998 NED PAC 15:21,35 5./I PB
6 402 Kevin Kloos 1997 NED Leiden Atletiek 15:25,70 6./I PB
7 202 Matthias Bossenbroek 1997 NED Atletiekvereniging SPRINT 15:26,50 7./I PB
8 393 Michiel Kallenberg 1983 NED AV Pallas '67 15:30,85 8./I PB
9 606 Lars van Aalst 1999 NED Prins Hendrik 15:30,98 9./I SB

10 426 Timo Maarleveld 1988 NED Leiden Atletiek 15:37,79 10./I
11 561 Ralph van Houwelingen 1994 NED Eindhoven Atletiek 15:39,30 11./I
12 572 Wout van Paassen 1994 NED AV Lopersgroep Deurne 15:51,44 12./I
13 527 Peter van der Velden 1968 NED Eindhoven Atletiek 15:51,83 13./I SB
14 378 Gideon Habtab 1976 NED Hellas Utrecht 16:00,46 14./I PB
15 468 Shishay Shinash 1999 NED AV Feniks 16:07,86 15./I
16 351 Joey de Mol 1993 NED Leiden Atletiek 16:21,49 1./II
17 91 Leonie Balter 1991 NED AVON 16:22,22 2./II SB
18 478 Sebastiaan Stuurman 1985 NED Noordwijkerh. Strandlopers 16:24,41 3./II
19 400 Twan Kleijwegt 1996 NED PAC 16:25,10 16./I
20 392 Erik Kallenberg 1985 NED GAC Hilversum 16:28,09 4./II
21 386 Nick Jansen 1992 NED Utrecht Atletiek 16:28,52 5./II
22 368 Tess Goessens 2004 NED AV Caesar 16:29,15 6./II PB
23 612 Menno Wilhelm 1998 NED Loopgroep Visie 16:29,21 7./II
24 611 Jan Willem Hagen 1990 NED AV '34 16:29,52 8./II
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5000m, alle categorieen - Vervolg 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

25 407 Ruben Koppelman 2001 NED ACO / Van Elderen 16:31,27 17./I
26 603 Nico Zwarthoed 1987 NED AV Edam 16:31,69 9./II
27 559 Yuan van Geel 2007 NED RREL 16:41,51 10./II
28 381 Derrek Heuveling 1983 NED GAC Hilversum 16:46,67 11./II PB
29 443 Rik Palings 1995 NED Hellas Utrecht 16:49,14 12./II PB
30 95 Thomas Batelaan-Bruggeman 1991 NED AV Cifla 17:06,98 13./II
31 427 Koen Magnee 2004 NED Eindhoven Atletiek 17:09,89 18./I PB
32 495 Peter van den Heuvel 1992 NED Fortius 17:10,91 1./III PB
33 458 Yannic Rijk 2007 NED Gonzalez Running Team 17:14,94 14./II PB
34 472 Klaas Smit 1981 NED Running Holland vereniging 17:17,35 2./III
35 398 Thijmen Kegler 2007 NED Atletiekvereniging SPRINT 17:29,29 15./II SB
36 440 Jurian Onderdijk 1995 NED AV De Gemzen 17:52,41 3./III
37 563 Wessel van Hulssen 1991 NED AV Feniks 17:53,21 4./III PB
38 159 Mark Blonk 1984 NED AAC 17:53,50 5./III
39 475 Lianne Stevens 1992 NED Leiden Atletiek 18:02,17 6./III PB
40 244 Tim Brouwer de Koning 1961 NED Leiden Atletiek 18:58,29 7./III
41 131 Bo Bish 2007 NED Haag Atletiek 19:08,61 8./III PB
42 422 Virginia Levrini 1991 NED Utrecht Atletiek 19:23,38 9./III
43 397 Martijn Kegler 1978 NED Atletiekvereniging SPRINT 19:48,27 10./III
44 390 Amber Jonkvorst 2002 NED GAC Hilversum 19:49,89 11./III
45 305 Maxime Copsy 1989 NED AV NOP 20:27,81 12./III
46 585 Birgit Voorn-van Beijsterveldt 1966 NED RREL 21:58,75 13./III SB

566 Lodewijk van Leerdam 2006 NED Leiden Atletiek DNF -/I
434 Thijs Mossel 1989 NED AV Edam DNF -/I

5000m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 406 Danny Koppelman 1997 NED ACO / Van Elderen 14:27,32 1./I
2 579 Luuk Verbaandert 2002 NED Eindhoven Atletiek 14:45,88 2./I PB
3 576 Toon van Vuuren 2004 NED AV Castricum 15:04,02 3./I PB
4 410 Sam Kraaijeveld 1999 NED AV Passaat 15:08,87 4./I
5 438 Jesper Nijboer 1998 NED PAC 15:21,35 5./I PB
6 402 Kevin Kloos 1997 NED Leiden Atletiek 15:25,70 6./I PB
7 202 Matthias Bossenbroek 1997 NED Atletiekvereniging SPRINT 15:26,50 7./I PB
8 606 Lars van Aalst 1999 NED Prins Hendrik 15:30,98 9./I SB
9 561 Ralph van Houwelingen 1994 NED Eindhoven Atletiek 15:39,30 11./I

10 572 Wout van Paassen 1994 NED AV Lopersgroep Deurne 15:51,44 12./I
11 468 Shishay Shinash 1999 NED AV Feniks 16:07,86 15./I
12 351 Joey de Mol 1993 NED Leiden Atletiek 16:21,49 1./II
13 400 Twan Kleijwegt 1996 NED PAC 16:25,10 16./I
14 386 Nick Jansen 1992 NED Utrecht Atletiek 16:28,52 5./II
15 612 Menno Wilhelm 1998 NED Loopgroep Visie 16:29,21 7./II
16 407 Ruben Koppelman 2001 NED ACO / Van Elderen 16:31,27 17./I
17 443 Rik Palings 1995 NED Hellas Utrecht 16:49,14 12./II PB
18 95 Thomas Batelaan-Bruggeman 1991 NED AV Cifla 17:06,98 13./II
19 427 Koen Magnee 2004 NED Eindhoven Atletiek 17:09,89 18./I PB
20 495 Peter van den Heuvel 1992 NED Fortius 17:10,91 1./III PB
21 440 Jurian Onderdijk 1995 NED AV De Gemzen 17:52,41 3./III
22 563 Wessel van Hulssen 1991 NED AV Feniks 17:53,21 4./III PB

5000m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 91 Leonie Balter 1991 NED AVON 16:22,22 2./II SB
2 368 Tess Goessens 2004 NED AV Caesar 16:29,15 6./II PB
3 475 Lianne Stevens 1992 NED Leiden Atletiek 18:02,17 6./III PB
4 422 Virginia Levrini 1991 NED Utrecht Atletiek 19:23,38 9./III
5 390 Amber Jonkvorst 2002 NED GAC Hilversum 19:49,89 11./III
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5000m, U20 mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 559 Yuan van Geel 2007 NED RREL 16:41,51 10./II
2 458 Yannic Rijk 2007 NED Gonzalez Running Team 17:14,94 14./II PB
3 398 Thijmen Kegler 2007 NED Atletiekvereniging SPRINT 17:29,29 15./II SB

566 Lodewijk van Leerdam 2006 NED Leiden Atletiek DNF -/I

5000m, U20 vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 131 Bo Bish 2007 NED Haag Atletiek 19:08,61 8./III PB

5000m, Masters M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 426 Timo Maarleveld 1988 NED Leiden Atletiek 15:37,79 10./I
2 611 Jan Willem Hagen 1990 NED AV '34 16:29,52 8./II
3 603 Nico Zwarthoed 1987 NED AV Edam 16:31,69 9./II

434 Thijs Mossel 1989 NED AV Edam DNF -/I

5000m, Masters V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 305 Maxime Copsy 1989 NED AV NOP 20:27,81 12./III

5000m, Masters M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 393 Michiel Kallenberg 1983 NED AV Pallas '67 15:30,85 8./I PB
2 478 Sebastiaan Stuurman 1985 NED Noordwijkerh. Strandlopers 16:24,41 3./II
3 392 Erik Kallenberg 1985 NED GAC Hilversum 16:28,09 4./II
4 381 Derrek Heuveling 1983 NED GAC Hilversum 16:46,67 11./II PB
5 472 Klaas Smit 1981 NED Running Holland vereniging 17:17,35 2./III
6 159 Mark Blonk 1984 NED AAC 17:53,50 5./III

5000m, Masters M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 378 Gideon Habtab 1976 NED Hellas Utrecht 16:00,46 14./I PB
2 397 Martijn Kegler 1978 NED Atletiekvereniging SPRINT 19:48,27 10./III

5000m, Masters M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 527 Peter van der Velden 1968 NED Eindhoven Atletiek 15:51,83 13./I SB

5000m, Masters V55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 585 Birgit Voorn-van Beijsterveldt 1966 NED RREL 21:58,75 13./III SB

5000m, Masters M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 08.08.2025 / 21:25
Series op tijd

Plaats StNr Naam GJ Land Vereniging Uitslag

1 244 Tim Brouwer de Koning 1961 NED Leiden Atletiek 18:58,29 7./III


